Reference: FOI.6984.21

Subject: Deploying technology

Date of Request: | 23 September 2021

Requested:

Please may you provide me with the following response to my questions.

1.

Does your organisation currently have deployed or plan to deploy in the next 6 months the
Kubernetes container technology?

Does you organisations currently have deployed or plan to deploy in the next 6 months the
Docker or Docker SWARM technology platform?

Does you organisations currently have deployed or plan to deploy in the next 6 months the
Rancher technology platform?

Does you organisations currently have deployed or plan to deploy in the next 6 months the
IBM Open Shift technology platform?

Does you organisations currently have deployed or plan to deploy in the next 6 months the
VMware Tanzu technology platform?

Response:

1.

— 5. Hywel Dda University Health Board (UHB) confirms that it does not currently have any
deployed technology, nor does it have plans to deploy any of the technology platforms provided

in your request above.
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